[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10. 2019 № 328

О внесении изменений в состав комиссии

по информационной безопасности

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.05.2015 года №227 «О Комиссии по информационной безопасности при Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», следующие изменения:

Изложить приложение № 2 в следующей редакции:

Состав

комиссии по информационной безопасности при Администрации
муниципального образования «Краснинский район»

Смоленской области

	Архипенков

Сергей Валентинович
	· Глава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Герасимов

Артем Викторович
	· заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Черненков

Владимир Викторович
	-
главный специалист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Нестеренкова Татьяна Ивановна
	· начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Романов

Николай Иванович
	· главный специалист Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Прозоров

Александр Львович

Черненкова

Марина Александровна
	- инженер-программист отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».

- начальник правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования « Краснински район» Смоленской области.

И.о. Главы муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

   А.В. Герасимов